In Christi nomine". Ego Oriolus pres-

byter de Sancto Martorio, exposait mihi

Deus & trina magestas & Dei misericordia

tractavi in animo meo, ut aliquis de alode

meo propter remedium anime mce & pâtre

nieo & matre mea & parentum meorum;

sic dono ad Sancto Beato monasterio, qui

est fundatus in comitatu Comenico, in valle

Bavartense, super fluvium Garona, aliquid

de proprium meum alodem, dono una ec-

clesia qui est nominatus Sanctus Medar-

dus, ipsa medietate cum omni possessione

sua, cum exitus & introitus quantum habet

ad inquestum & inquirendum; ego Oriolus

-presbyterde Sancto Martorio sic dono ipsa

ecclesia quod supradiximus Sanctum Me-
dardum ipsa medietate ad Sanctum Beatum

monasterium, omnja in omnibus propter

remedium anime mee, ut quando egredi-

tur anima mea de corpore meo, fiât ista

helemosina redemptio anime mee. Quod si

ego aut ullus homo qui contra hanc car-

tam helemosinaria ad inrumpendum ve-

nerit, inprimis iram Dei incurrat & cum
Juda Scariotis participes fiât, &: a limini-

bus sancte ecclesie extraneus fiât, amen.

' Cartulaire de Lézat, Int. 9 189, (" 290 r".

Facta ista carta xv kalendas junii, rog-
nante comité Raimundo & filio suo Ber-
nardo, episcopo Oriolo. Signum Oriolo
presbitero qui hanc carta ista helemosi-
naria rogavit scribere & manibus suis fir-

mavit & firmare rogavit. Signum RadoKo;
Signum Solmone. Signum Atone. Signum
Asnero presbitero. Signum Elece presbi-

tero. Signum Amelio.

Col. 292, n. IV.

Collationné sur lat. 9 189, f" 78 v".

Lig. 9 : qui
I

Boce; — lig. i3 : après mo-
nasterii ajoute'^ propter remedium anime
mee vel parentum meorum, omnia in om-
nibus, sic dono ad domum Sancti Beati mo-
nasterii; — lig. i5 : inrumpendum

|
inpri-

mis
I
iram; — lig. 16-17 ' supprime^r^ & a

liminibus extraneus appareat; — 1. 18 :

Scariotis participes fiât; — lig. 19 : Facta

ista
I

kalendis; — lig. 24 : ajoute':^ Sanciiis

monachus scripsit. Dac Elsi de Ost, Atiliiis

Dato, Per de Argut, Saila Aner presbiter

de Elec, Uniclo Asti de Bicinis fidefece-

runt Datone monacho de Boc, ut non sub-

trahat Sanctum Georgium in vita ncc in

morte de Sanctum Beatum nec in alias ma-

nus non mittat.

Col. 304.

Lig. 17 : corrige':^ la ponctuation comme
suit : Joczefredus senior. Borrello cornes.

Col. 3o6, n. 143,

Collationné sur le ms. lat. 9189, f*' 96 v". —
Voici les principales corrections :

Col. 307.

Lig. I : Lesadensis cenobii; — lig. 2 ; Po-

dagenes; — 1. 6 : Nogereda; — 1. 8 : Rod-
gario; — lig. 14 : vindcre; — lig. 16 : fe-